RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/2016

CETEC Araguaína

Curso: Eletricista Instalador Residencial - Educaçã o a Distância

A Diretora Regional do SENAI Tocantins, Márcia Rodrigues de Paula, torna público o
Resultado Final  do Processo Seletivo do Edital nº 006/2016 , de 26 de novembro de
2015, referente ao curso Eletricista Instalador Residencial – Educação a Dis tância,
1º Semestre de 2016:

ELETRICISTA INSTALADOR RESIDENCIAL - VESPERTINO
CLASSFICAÇÃO NOME DO ALUNO CPF

1 JOSE OLIVEIRA LIMA 685.224.102-59

2 FERNANDO BATISTA LIMA 026.563.941-71

3 EDINEIS OLIVEIRA DOS SANTOS 002.577.601-05

4 HATERMIS DA SILVA ALMEIDA 028.687.131-90

5 EDUARDO FREITAS GARCIA 049.367.061-08

6 OTAVIO TAVEIRA SANTOS 051.756.271-55

7 RAIMUNDO RODRIGUES MIRANDA 034.039.091-31

8 ADRIANO CHAVES FEITOZA 026.527.453-28

9 GENISON RIBEIRO MARINHO 011.293.041-75

10 GEOVANE PEREIRA DOS SANTOS 601.699.883-41

Nota:  Considerando o item 13.7, do edital, no qual determina que,
para que o curso seja ofertado é necessário a confirmação de pelo
menos 85% (oitenta e cinco por cento) de matrículas por turma. A
Direção Regional decidiu por convidar os classificados abaixo, do
curso Eletricista Instalador Residencial – período Matuti no , a
efetuarem suas matrículas para o período Vespertino , para
assim atender ao referido item e ofertar o curso.

ELETRICISTA INSTALADOR RESIDENCIAL - MATUTINO

CLASSFICAÇÃO NOME DO ALUNO CPF

1 JEFTE DODTH TELLES MONTEIRO 591.796.603-63

2 NAHIRON ALVES DA SILVA GUIMARÃES 012.885.141-40

3 ANTONIO DA SILVA NEVES 946.674.891-20

4 GERALDO DIAS MOTA 220.895.001-15

5 DIOGO POLIANO OLIVEIRA COELHO POLIANO 922.889.281-15

6 EFRAIM FERNANDES DA SILVA 006.878.052-44

7 AGNALDO FILHO 701.239.401-33

8 ALCINO DOS SANTOS CORREA 684.951.883-68

9 CAMILLA ARAUJO PINTO 733.647.031-91

10 DANIEL DA SILVA BATISTA 705.870.751-04

11 ALAN HERNANDE VILHENA SILVA 046.672.261-37

12 OTAVIO TAVEIRA SANTOS 051.756.271-55

13 DANIEL RIBEIRO 042.236.351-07

14 ANDRE CARNEIRO 758.534.001-00

O período de matrícula encontra-se disponível no Cronograma Vigente.

Palmas, 15 março de 2016.

Márcia Rodrigues de Paula
Diretora Regional do SENAI Tocantins